Диагностические реагенты для анализатора СОЭ Vision Pro закрытого типа 
Ликвичек,  контроль СОЭ, двухуровневый, миниупаковка (2х9мл). 
Обязательное наличие заводских референтных значений для анализатора СОЭ 
Vision Pro 

упак 1 372 000 372 000 

Выделенная сумма для закупа по 9 лотам составляет: 12 775 000 (двенадцать миллионов семьсот семьдесят пять тысяч) тенге 00 тиын. 

Требуемый срок поставки: поставку товаров производить по заявке Заказчика, в срок не позднее 3 календарных дней с момента получения заявки от Заказчика. Заявка может быть 
направлена Поставщику посредством электронной почты, факсом или почтовым отправлением (по выбору Заказчика).